BYDUoC ez Wydziat Inwestycji Miasta

‘ URZAD MIASTA BYDGOSZCZY

Bydgoszcz, 28.09.2017r.
WIM.271.2.100.2017

Dotyczy: zapytania ofertowego w przedmiocie wykonania rob6t budowlanych
(w zakresie | etapu) polegajgcych na budowie placu zabaw przy ul. Trybowskiego w
Bydgoszczy, na dz. o nr ew. 25/5, 26/12 obr. 389.

Informuje, ze w toku postepowania od Wykonawcy wptyneto 5 pytan dotyczgcych
przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 1: Czy Zamawiajgcy moze wyjasnicé czy zatgczony opis zestawu jest poprawny,
zatgczony rysunek rozni sie od opisu?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
W opisie zestawu zamiast wiezy szeSciokgtnych nalezy zastosowaé tak jak na
wizualizacji wieze czworokatne.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza jako rownowazng zjezdzalnie wykonang ze
stali nierdzewnej ale z bokami HDPE?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza zjezdzalnie wykonang ze stali nierdzewnej z bokami z HDPE o
grubosci min 18 mm.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopuszcza jako réwnowazne urzgdzenia o konstrukcji
metalowej ze stupdw o wym. 70x70 mm, ocynkowanych i malowanych proszkowo?
Podany opis konstrukcji drewna klejonego wskazuje na lokalnego producenta co
ogranicza konkurencje.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza urzgdzen o konstrukeji metalowej, zgodnie z wymaganiami
Whioskodawcy Zamawiajgcy dopuszcza urzadzenia zabawowe wykonane z drewna
klejonego minimalnie 4-warstwowego o przekroju min. 95 x 95 mm, frezowanego
wzdtuznie, pozostate parametry urzadzen nie ulegajag zmianie (zgodnie z dokumentacjg
projektowg). W Polsce wystepuje wielu producentow stosujgcych w/w przekroj jako
minimalny.
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Pytanie 4: Czy Zamawiajgcy uzna jako rownowazng piaskownice z ptyty HDPE, a nie z
profili?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Piaskownice nalezy wykona¢ z tworzywa barwionego w masie np. HDPE, HPL grubosci
min. 40 mm dzieki czemu jest wandaloodporna.

Pytanie 5: Czy Zamawiajgcy dopuéci jako réwnowazne hustawki o konstrukcji
metalowej z profilu 70x70 mm ocynkowanego, malowanego proszkowo? Podany opis
konstrukcji drewna klejonego wskazuje na lokalnego producenta co ogranicza
konkurencje.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie dopuszcza hustawek o konstrukcji metalowej, zgodnie z wymaganiami
Whioskodawcy Zamawiajgcy dopuszcza hustawki o konstrukcji wykonanej z drewna
klejonego minimalnie 4-warstwowego o przekroju min. 95 x 95 mm, frezowanego
wzdtuznie, pozostate parametry urzadzen nie ulegajg zmianie (zgodnie z dokumentacja
projektowg). W Polsce wystepuje wielu producentow stosujgcych w/w przekroj jako
minimalny.
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